



# David Baker

Avocat, LLB, BCL (Oxon.)

## Contact

Bureau Lausanne  
Tel. +41 58 200 33 00  
[david.baker@kellerhals-carrard.ch](mailto:david.baker@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Lausanne

Place Saint-François 1  
Case postale  
1001 Lausanne

# Avocat qualifié en droit anglais spécialisé en droit international du sport.

David est un avocat (Barreau d'Angleterre et du Pays de Galles) spécialisé dans le droit du sport et l'arbitrage international.

Son expérience englobe les litiges liés à l'antidopage, aux transferts de football, à la corruption et aux questions d'éthique (y compris les matchs truqués), aux questions disciplinaires plus larges, aux appels de sélection et à d'autres litiges réglementaires.

Il représente des clients devant divers tribunaux arbitraux, avec un accent particulier sur le Tribunal arbitral du sport.

---

## Expertise

Arbitrage



Droit du sport



### Expérience

- 2014-2016: Avocat stagiaire, Allen & Overy LLP, Londres
  - 2016-2018: Avocat associé, Allen & Overy LLP, Londres
  - 2018-2024: Avocat à Essex Court Chambers, Londres
  - Depuis 2024: Avocat à Kellerhals Carrard, Lausanne
- 

### Affiliations

- Barreau d'Angleterre et du Pays de Galles
  - L'honorable Société de Lincoln's Inn, Londres
-

## **Formation**

- 2013: LLB, Université d'Exeter
  - 2016: Admis au Liste des Avocats, Angleterre et Pays de Galles
  - 2018: BCL, Université d'Oxford
  - 2018: Admise au Barreau d'Angleterre et du Pays de Galles
- 

## **Langues**

Anglais

---